
  

Mitä konkreettisesti tehdään?  

Kehitetään tasa-arvoisen vaikuttamisen mahdollisuuksia kaupungissamme. Yhteisöllisyyttä 
ja osallisuutta lisäävän toiminnan kautta tavoitamme kaupunkilaisia, joiden ääni ei pääse 
kuuluviin eri yhteisten asioiden vaikuttamisen foorumeihin. Monet yhteiskunnasta tällä 
hetkellä syrjäytyneet taikka syrjäytetyt ihmiset omaavat paljon sosiaalista pääomaa. Tämä 
täytyy kuulla.  

Pilottiin hankitaan OSBU- osallisuuspikkubussi, joka kiertää  vuoden ajan eri kohteissa 
kaupunkia antaen ihmisille mahdollisuuden vaikuttaaa yhteisiin asioihin Osallistuvan 
Budjetoinnin avulla.Työpari  voi luoda kaupunkilaisille  ilmaisen sähköpostiositteen. He 
informoivat ihmisiä  osallistuvan budjetoinnin ideat ja miten edetään. He keräävät  tietoa 
sekä  avaavat osallistuvaa budjetointia selkokielellä.  Kaikilla kaupunkilaisilla on 
mahdollisuus tulla keskustelemaan kaupunkimme kehittämiskohteista. Suunnitelmana on 
kerätä kaupunkilaisten kokemuksia, ajatuksia ja ideoita siitä, miten kaupunkia voisi kehittää. 
Mukaan liitetään myös digiosallisuus. Lisäksi huomioidaan korona- ajan rajoitukset mm. 
teams infoilla.Työparin lisäksi OSBU -osallisuusbusissa voi olla lisäapuna kielitaitoinen 
(esim.  somalia, venäjä, viro, englanti  ) kuntouttavassa työtoiminnassa oleva kuntoutuja 
sekä vapaaehtoisia. 

 Lisäksi bussin yhteydessä toteutetaan pop - up tyyppistä kahvila toimintaa. Tavoitteena on 
palkata kaksi työntekijää, joista toisella sosiaalialankoulutus (esim. yhteisöpedagogi, ei 
välttämätön) ja kokemusasiantuntija, jolla kokemusta sekä ymmärrystä esim. päihde-, 
mielenterveys-, rikos, -asunnottomuus problematiikasta. Saatu tieto, ideat ja ehdotukset 
kerätään ja kirjataan lomakkeelle anonyyminä  ilman tunnistetietoja. Keskustelun voi myös 
nauhoittaa osallistujan luvalla. Näistä kaikista ideoista kootaan  työalusta, jossa ideoita 
jäsennetään. Tämä synnyttää edelleen uusia ideoita. Lisäksi kokemusasiantuntijat ovat 
mukana palveluiden suunnittelussa, kehittämisessä ja arvioinnissa sekä kaikkien alueiden 
Stadiluotsit. Lopuksi  toteutetaan  arviointi kokous, johon kutsutaan halukkaat osallistujat 
sekä tehdään päätös jatkosuunnitelmista.  

  


